[image: image1.png]



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	РЕШЕНИЕ

О даче согласия на передачу в собственность администрации

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
объекта имущества казны сельского поселения Николаевский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 21 июля 2011 года № 252 «Об утверждении Порядка безвозмездной передачи муниципального имущества между муниципальным районом Уфимский район Республики Башкортостан и муниципальными образованиями района»,Решением Совета администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан №69 от 11.05.2010 г « О внесении изменений и дополнений в Порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденный Решением Совета администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан №15 от 12.07.2006 года, Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, р е ш и л :

1.Дать согласие Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на передачу в  собственность администрации муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан объекта имущества казны сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  «Реконструкция  котельной с тепловыми сетями с.Нурлино муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»  балансовой стоимостью 16 034 667 руб. (Шестнадцать миллионов тридцать четыре тысячи шестьсот шестьдесят шесть ) руб.  Передачу осуществить в установленном законом порядке.
Глава сельского поселения                                    Р.Р.Таминдаров
01 августа  2013г.

№ 178